PAGE
2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	    16 октября 2013 г.
	               г. Железноводск
	№
	   209-р

	Об установке дорожных             знаков 3.28 «Стоянка запрещена» и знака дополнитель-           ной информации (таблички) «Работает эвакуатор»

1. В соответствии с пунктом 13 протокола заседания                                          межведомственной комиссии при администрации города-курорта                  Железноводска Ставропольского края по обеспечению безопасности                          дорожного движения от 10 октября 2013 г., в целях обеспечения                      безопасности дорожного движения в городе-курорте Железноводске                    Ставропольского края установить дорожные знаки 3.28 «Стоянка запрещена» и знак дополнительной информации (табличку) «Работает эвакуатор»                       в районе муниципального казенного общеобразовательного учреждения                   лицея № 2 города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2.  Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края внести необходимые изменения               в проект организации дорожного движения (дислокацию дорожных знаков) улично-дорожной сети города-курорта Железноводска Ставропольского края.

3. Рекомендовать отделению государственной инспекции по                   безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних                 дел России по городу Железноводску подготовить техническое                     задание на установку дорожных знаков 3.28 «Стоянка запрещена» и знака                дополнительной информации (таблички) «Работает эвакуатор»                       в районе муниципального казенного общеобразовательного учреждения                   лицея № 2 города-курорта Железноводска Ставропольского края.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на                     официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                  за собой.

6.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия

главы города-курорта Железноводска

Ставропольского края по руководству

деятельностью администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                 Ю.В. Брусенцов